
Apartmán v nejvyšším patře na prodej v Marbelle,
Marbella

5 095 000 €

Reference: R4442179  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Build Size: 300m  - 307m  Terrace: 82m  - 339m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Tento komplex představuje moderní luxusní bydlení ve vyhledávané lokalitě Marbella, kde je kladen důraz na prvotřídní
polohu, avantgardní architekturu, nekompromisní bezpečnost, absolutní soukromí, optimální zdraví a udržitelnost.

V této pres;žní enklávě se nachází 28 špičkových apartmánů a penthousů, z nichž každý se může pochlubit 3 až 4
ložnicemi, které jsou doplněny vlastním sociálním zařízením. Tyto rezidence jsou pečlivě rozmístěny ve čtyřech
architektonicky unikátních blocích - Vodním, Kamenném, Dřevěném a Písečném - aby se zvýšilo soukromí mezi
obyvateli.

Tyto luxusní rezidence v Marbelle nabízejí nesčetné množství všestranných možnos? bydlení přizpůsobených
vytříbenému vkusu. Přízemní apartmány se rozkládají se soukromými zahradami a rozsáhlými terasami, obytné prostory
v prvním patře okouzlují báječnými terasami, rohové penthousy poskytují exkluzivní výhledy na první patro a centrální
penthousy nabízejí velkolepý výhled na moře i hory. Každá rezidence má velkorysé rozměry, rozlehlé terasy a solária
vybavená soukromými bazény, a nastavuje tak nový standard luxusního bydlení.

Prioritou tohoto projektu je bezpečnost a klid jeho obyvatel, a proto představuje bezpečné útočiště v uzavřené
komunitě posílené nepřetržitým dohledem, čímž vytváří měřítko v oblasti bezpečnosti na vysoké úrovni.

Pozvedněte svůj zážitek z bydlení, kde je každý detail odrazem luxusu, pohodlí a trvale udržitelného bydlení,
zasazeného do malebné kulisy Marbelly. Objevte ztělesnění luxusního bydlení ve svatyni, kde se exkluzivita snoubí s
klidem, a to vše v srdci města proslulého svým pulzujícím životním stylem a úchvatnou krajinou.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Domotics 
Suterén 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 
Dětský bazén 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Luxus 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán v nejvyšším patře na prodej v Marbelle, Marbella
	5 095 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


